令和４年９月２０日

第２学年 保護者様

府立藤井寺高等学校

校長 水元 誠致

第２学年 学年団

第２学年 研修旅行保護者説明会について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じあげます。

平素は本校教育活動へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、先日連絡させていただきました研修旅行について、現在のところ予定通り進めさ

せていただいております。今回改めまして、新型コロナウィルス感染予防対策などの取り

組みの状況報告、万が一本校で感染者が発生した場合やその他の本校に起因する理由で実

施できなくなった場合、時期を変更するなど不測の事態によって生じるキャンセル料など

について説明をさせていただきます。

つきましては、下記の日程で保護者対象の説明会を開きますので、ぜひお越しいただき

ますようよろしくお願いいたします。

参加を希望される方は、下記の参加票に必要事項をご記入いただき、１０月２１日（金）

までに、お子様を通じて担任にご提出ください。また、来校の際には、上履きをご持参い

ただき、お車での来校はご遠慮いただきますよう重ねてお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年１０月３０日（日）１０時～１１時

２ 場 所  本校 会議室 [ ３階 ]  人数によっては会場を変更します。

３ 内 容  旅行内容の詳細、不測の事態に対するキャンセル料、研修旅行への生徒の

取り組み状況など。 （旅行取扱業者からも説明させていただきます）

――――――――――――――――― 切り取り線 ―――――――――――――――――

                                月  日 提出

10月30日(日) 研修旅行保護者説明会 参加票

2 年(    )組(   )番  生徒名

保護者名